
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.126.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 poz.1875)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXVII/186/2016 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXVI/246/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

85215 

 

85228 

 

 

 

85501 

 

85503 

 

85504 

 

 

 

3110 

 

 

4010 

 

 

3110 

 

4210 

 

4010 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Świadczenia społeczne 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

15.099,06 
99,06 

99,06 

99,06 

 

 

 

15.000,00 

 

 

 

 

15.000,00 

15.000,00 

32.024,80 

 

 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

17.024,80 

17.000,00 

17.000,00 

24,80 

24,80 

 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

0570 

 

 

0940 

 

 

DOCHODY: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

Promocja jednostek samorządu 

99,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

37.274,80 

18.100,00 

17.100,00 

16.600,00 

 

 

500,00 

 

1.000,00 



2 

 

 

 

754 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

71004 

 

71095 

 

 

 

 

75075 

 

0970 

 

 

 

0970 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

4300 

6060 

 

 

 

terytorialnego 

Wpływy z różnych dochodów 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wpływy z różnych dochodów 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminie, 

związane z realizacja świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu 

 

 

 

 

 

 

99,06 

99,06 

99,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114.300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.000,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

39.300,00 

10.000,00 

10.000,00 

29.300,00 

2.000,00 

27.300,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

1.000,00 

2.150,00 

 

2.150,00 

2.150,00 

 

 

 

 

 

 

17.024,80 

17.000,00 

17.000,00 

 

 

 

 

 

24,80 

24,80 

 

 

 

134.550,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

25.300,00 

25.300,00 

10.000,00 

5.300,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

754 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

75412 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

4300 

 

 

 

4270 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

 

4300 

6010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2480 

terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup usług remontowych 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

10.000,00 

 

 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

2.150,00 

 

2.150,00 

2.150,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

99.100,00 

 

99.100,00 

6.800,00 

92.300,00 

 

 

 

 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

 

3. Zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

80104 

 

 

 

0970 

 

 

 

4210 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wpływy z różnych dochodów 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 392,00 

392,00 

392,00 

392,00 

392,00 

392,00 

392,00 

392,00 

 

§  2 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 29.11.2017 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

4010 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

282.000,00 

282.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

282.000,00 

282.000,00 

200.000,00 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

4010 

 

4110 

 

 

3020 

 

3020 

 

4010 

 

4010 

 

4010 

 

4110 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4010 

 

4110 

(PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(PSP Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów Śl.) 

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń(PP Zdziechowice) 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń(PP Gorzów Śl) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(PP Zdziechowice) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(PP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(PP Kozłowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Zdziechowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy(PP Gorzów Śl) 

Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(PSP Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów Śl.) 

 

 

 

 

 

 

62.000,00 

6.000,00 

 

 

 

45.000,00 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

6.000,00 

200.000,00 

175.000,00 

 

25.000,00 

 

175.000,00 

 

25.000,00 

 

82.000,00 

 

 

4.000,00 

 

 

 

63.000,00 

 

10.000,00 

 

 

 

2.000,00 

 

3.000,00 

 

2.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2017 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

4100 

4270 

4300 

4420 

 

 

 

4260 

4270 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe zagraniczne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

24.000,00 

19.300,00 

19.300,00 

10.000,00 

8.000,00 

 

1.300,00 

4.700,00 

 

4.700,00 

4.700,00 

24.000,00 

19.300,00 

19.300,00 

 

 

19.300,00 

 

4.700,00 

 

4.700,00 

 

4.700,00 

 

 

 

§  3 

 



5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


